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نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر-نخســتین 
تصویر از فیلم ســینمایی »شه ســوار« 
تازه ترین اثر حســین نمــازی همزمان 
با پایان فیلمبرداری این پروژه منتشــر 
شد. در »شه ســوار« مهرداد صدیقیان و 
الناز حبیبی ایفــای نقش می کنند و نام 
سایر بازیگران اصلی این فیلم سینمایی 
به زودی رســانه ای خواهد شد. حسین 
نمــازی که کارگردانی و نویســندگی 
»شه ســوار« را برعهده دارد پیش از این، 
تجربه »شــادروان« و »آپاندیس« را در 
کارنامه خود ثبت کرده اســت. داستان 
»شه ســوار« طی سه شبانه روز و در یک 
مراســم عروسی رخ می دهد.  این فیلم 

سینمایی محصول بنیاد سینمایی فارابی 
است که با مشارکت بخش خصوصی 

تولید شــده است.  ســایرعوامل فیلم 
سینمایی »شه ســوار« عبارتند از:تهیه 

کننده اجرایی: سعید عطایان، مشاور تهیه 
کننده: سعید خانی، مجری طرح و مدیر 
تولید: پیمان حجازی، مدیرفیلمبرداری: 
مسعود سلامی،  فیلمبردار: حامد اوتادی، 
طراح گریم: امید گلزاده، طراح صحنه: 
وحیــد زارع مند، طــراح لباس: فاطمه 
صفــری زاده، مدیر صدابــرداری: امیر 
عاشق حسینی، برنامه ریز: مسعود میمی، 
دستیار اول کارگردان: سعید بیات، منشی 
صحنه: حمیرا نعمت اله، جانشین مدیر 
تولید: شــهرام شاهرخ، مدیر تدارکات: 
محسن قراخانلو، مدیر مالی: داود رواقی، 
تصویربردار پشت صحنه: شیما رییسی، 

عکاس: ریحانه زنگنه.

گروه فرهنگ و هنر-فیلمبرداری 
»باغ کیانــوش« بــه کارگردانی رضا 
کشــاورز حــداد و تهیــه کنندگــی 

محمدجواد موحد به پایان رسید.
فیلم ســینمایی »باغ کیانوش« به 
کارگردانی رضا کشــاورز حداد و تهیه 
کنندگی محمدجواد موحد بعد از چند 
ماه کار در لوکیشــن های مختلف در 

تهران به پایان فیلمبرداری رسید.
این فیلم که فرایند تدوین آن هم از 
مدتی پیش آغاز شده است این روزها در 
تدارک آماده سازی نهایی برای حضور 
در چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر 
است. شهرام حقیقت دوست، علیرضا 

آرا، مجیــد پتکی، با حضــور عباس 
جمشــیدی فر بازیگــران اصلی این 

فیلم را تشکیل می دهند. »باغ کیانوش« 
روایتی ماجراجویانه از واقعه ای در دهه 

۶۰ دارد که داستان آن اقتباسی از کتابی 
با همین نام اســت و شهرهای همدان، 
تهران و شهر قدس لوکیشن های اصلی 
ایــن فیلم بوده انــد. این فیلم به عنوان 
اولین محصول مشــترک باشگاه فیلم 
سوره و کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان تولید می شود و فیلمنامه آن 
توســط رضا کشاورز حداد به نگارش 
درآمده اســت. رضا کشاورز حداد که 
نخســتین تجربه کارگردانی سینمایی 
خود را پشت ســر می گذارد، پیش از 
این چندین فیلم کوتاه ســاخته که در 
جشــنواره های مختلــف هم حضور 

داشته است.

گروه فرهنگ و هنر-رمان »مثل آب برای گل« نوشــته والری پرَِن با ترجمه 
مریم مفتاحی منتشر شد.

این رمان در ۵۷۶ صفحه با شــمارگان ۵۵۰ نسخه و بهای ۳۷۵ هزار تومان در 
نشر آموت منتشر شده است.  در نوشته پشت جلد کتاب می خوانیم: »ویولت توسن« 
نگهبان گورستان کوچک بورگندی است. عزاداران و آدم های همیشگی و کشیش و 
چندنفری که در گورستان کار می کنند، به گرمای خانه او پناه می برند و مصاحبت و 
خنده ها و اشک هایشان با قهوه ای که ویولت به آن ها می دهد درهم می آمیزد. روزهای 
زندگی ویولت با ضرباهنگ رازهای تکان دهنده و عجیب وغریب آن ها همراه است. 
با ورود ژولین سول به گورستان که اصرار دارد خاکستر مادر تازه درگذشته اش را 
روی قبر مردی غریبه بگذارد، روزمرگی ویولت از دست می رود. دیری نمی پاید که 
اعمال غیرقابل توجیه ژولین با گذشته دردناک ویولت درهم می پیچد. والری پرن در 
این رمان به عمق زندگی زنی می پردازد که علی رغم آنچه از سر گذرانده است، باور 
عمیقی به خوشبختی دارد. او روایتی در اختیار خواننده می گذارد که بر قلب خواننده 

چنگ می زند.   این رمان که در صدر پرفروش های فرانسه قرار گرفته است، داستانی 
امیدبخش و لطیف و دردناک است که تأثیرش تا سال ها با خواننده می ماند. تردید 
نکنید؛ از خواندن چنین برداشت متفکرانه ای از زندگی درونی زنی فراموش نشدنی 
لذت خواهید برد. )نشریه بوک لیست(  والری پرن در خلق شخصیت های ضعیف 
و شخصیت های مهربان و خوش طینت و نقش هایشان مهارت خاصی دارد. ویولت 
داستانش را به طرزی دلنشین و گیرا روایت می کند. )پابلیشرز ویکلی(  رمانی پیچیده 
و پرتکلــف که پردازش متفکرانه اش از تراژدی های خانوادگی به نوعی کیمیاگری 
می ماند. )فورورد ریویوز(   روایتی منسجم و زنده با روح بسیار دلپذیر از روایتگری 
جذاب و دلنشین. )کرکوس ریویوز(  والری پرن در سال ۱۹۶۷ در ریمیرمون فرانسه 
واقع در کوه های ووژ به دنیا آمد. بزرگ شده شهر بورگندی است و در سال ۱۹۸۶ 
در پاریس سکنا گزید. رمان »مثل آب برای گل« که به ۳۰ زبان ترجمه شده، جوایز 
متعددی را از آن خود کرده اســت. بخش ادبی فیگارو از والری پرت به عنوان یکی 

از ۱۰ نویسنده پرفروش فرانسه در سال ۲۰۱۹ یاد می کند.  

گروه فرهنــگ و هنر- با اعلام 
فهرست نامزدهای اولیه نود و ششمین 
دوره جوایز ســینمایی اسکار، ۱۵ فیلم 
عمدتــا اروپایی که ســابقه حضور در 
جشنواره های مهمی چون کن، ونیز و 
برلین را دارند برای کسب اسکار بهترین 
فیلم غیرانگلیسی سال رقابت می کنند 
که شامل ۹ فیلم اروپایی، سه اثر مستند 
و نمایندگانی از سینمای لاتین، آسیا و 

آفریقا خواهد بود.
ماریوپــول  در  روز   ۲۰

)اوکراین(
اوکراین با شانزدهمین تلاش خود 
بــرای اولین بار با مســتند »۲۰ روز در 
ماریوپول« ساخته میستیسلاف چرنوف 
در فهرست اولیه اسکار بین المللی قرار 
گرفت. چرنوف کــه متولد خارکوف 
است برای خبرگزاری آسوشیتدپرس 
کار می کنــد و در طول دوران حرفه ای 
خود با تصاویر و گزارش  ابعاد مختلف 
جنگ را نشان داده است. این مستند که 
اولین ســاخته چرنوف است روایتگر 
شرایط شهر محاصره شده ماریوپول در 
۲۰ روز اول تهاجم روسیه به اوکراین در 
سال ۲۰۲۲ بود و اولین نمایش جهانی 
خود را در جشنواره ساندنس تجربه کرد 
و در آنجا جایزه تماشاگران را دربخش  
مستند سینمای جهان به دست آورد و در 
ادامه در جشنواره هایی از جمله شفیلد 
داک به نمایش گذاشــته شد. این فیلم 
که محصول مشترک آسوشیتدپرس و 

فرانت لاین است، پنج نامزدی در جوایز 
مستند منتخب منتقدان از آن خود کرد و 

برنده بهترین فیلم مستند اول شد.
امریکاتسی )ارمنستان(

ارمنســتان بــرای اولیــن بار در 
فهرســت کوتاه اسکار بین المللی قرار 
می گیرد. فیلم »آمریکاتســی« ساخته 
»مایکل گورجیان« که نماینده سینمای 
این کشــور در اســکار ۲۰۲۴ است، 
روایتگر داستان یک آمریکایی ارمنی تبار 
است که پس از دستگیری و بازگشت به 
ارمنستان، مجذوب زوجی می شود که 
می تواند از سلول زندانش آنها را ببیند. 
این فیلم برای اولین بار در جشــنواره 
فیلم وودستاک ۲۰۲۲ نمایش داده شد، 
جایی که جایزه بهترین فیلم داستانی را 
از آن خود کرد و بعداً جایزه تماشاگران 
جشــنواره هامبورگ را دریافت کرد. 
گورجیان نویســندگی، کارگردانی و 
بازیگری در فیلم »آمریکاتســی« را بر 

عهده داشته است.
برگ های افتاده )فنلاند(

»برگ هــای افتــاده «جدیدترین 
اثر از فیلمســاز کهنه کار فنلاندی آکی 
کائوریسماکی که پیش از این دو نامزدی 
گلدن گلوب )برای فیلم خارجی زبان 
و بهتریــن بازیگر زن( و همچنین پنج 
نامزدی در جوایز فیلم اروپا را کســب 
کرده اســت. ایــن درام کمدی ابتدا در 
کن رونمایی شد و جایزه هیات داوران 
جشنواره را از آن خود کرد. داستان فیلم 
درباره دو فرد تنهاست که یک شب در 
هلسینکی با هم آشنا می شوند و سعی 

می کنند عاشــق شوند. کائوریسماکی 
قبلًا در ســال ۲۰۰۳ برای فیلم »مردی 
بدون گذشــته« تنها نامزدی اسکار بین 
المللی فنلاند را به دست آورد، اگرچه 
در اعتراض به حمله آمریکا به عراق از 
شرکت در مراسم خودداری کرد. فنلاند 
دو سال پیش نیز با فیلم »کوپه شماره ۶« 
ساخته یوهو کاسمانن در فهرست کوتاه 
اسکار بین المللی قرار گرفت اما به جمع 

نامزدهای نهایی راه نیافت.
چهار دختر )تونس(

این فیلم مستند/درام ساخته کوثر 
بن هنیه در ماه می در بخش مسابقه کن 
رونمایی شد و جایزه بهترین مستند را 
در کنار »مادر همه دروغ ها« دریافت کرد 
و در ادامه در جشــنواره هایی از جمله 
ســارایوو، بروکســل، مونیخ و تورنتو 
نمایش داده شد. »چهار دختر« داستان 
»اولفا حمرونی« و دخترانش را از طریق 
مصاحبه بازسازی می کند تا چگونگی 
افراط گرایی و ناپدید شــدن دو فرزند 
بزرگ تر را بررســی کند. بازیگران زن 
حرفه ای نقش دو دختر را بازی می کنند 
و »هند صبری« ستاره مصری-تونسی 
نیز در نقش اولفا بازی کرده است. کوثر 
بن هنیه پیش از این در سال ۲۰۲۱ با فیلم 
»مردی که پوستش را فروخت« سینمای 
تونس را در جوایز اسکار نمایندگی کرد 
و توانست اولین نامزدی اسکار تونس 

در سال ۲۰۲۱ را رقم بزند.
گادلند )ایسلند(

»گادلند« بــه کارگردانی هلینور 
پالماسون محصول مشــترک ایسلند 

و دانمارک اســت و ســال گذشــته 
می توانســت از سوی هر یک از این دو 
کشور در اسکار بین المللی شرکت کند 
اما دانمارک و ایسلند فیلم های دیگری 
را انتخاب کردند. »گادلند« نخستین بار 
در بخش نوعی نگاه کن ۲۰۲۲ نمایش 
داده شــد و در همان ســال جشنواره 
تورنتو و تلوراید نیز نمایش داشــت و 
حالا ایسلند این درام را به عنوان نماینده 
خــود در اســکار ۲۰۲۴ انتخاب کرده 
اســت. داستان فیلم درباره یک کشیش 
جوان اســت که برای ساختن کلیسا و 
عکاسی از مردم به قسمتی دورافتاده از 
ایسلند سفر می کند، اما هر چه عمیق تر 
به چشم انداز خشن وارد می شود، بیشتر 
از هدف، رسالت و اخلاق دور می شود.

من کاپیتان )ایتالیا(
پــس از اینکه فیلم های »گومورا« 
و »داگمــن« به کارگردانی متئو گارونه 
به ترتیبی توسط ایتالیا به اسکار ۲۰۰۹ 
و ۲۰۱۹ ارســال شد و به توفیقی دست 
نیافت، جدیدترین فیلم این کارگردان 
ایتالیایی توانست با عنوان »من کاپیتان« 
به فهرست نامزدهای اولیه اسکار ۲۰۲۵ 
راه یافت. این فیلم در نخستین نمایش 
جهانی خود در ماه سپتامبر در جشنواره 
فیلم ونیز به نمایش درآمد و جایزه شیر 
نقره ای بهتریــن کارگردانی و بهترین 
بازیگر مرد نوظهور را کســب کرد. این 
فیلم سفر دلخراش دو نوجوان سنگالی 
از داکار بــه ایتالیا را دنبال می کند. »من 
کاپیتان« نامزد بهترین فیلم خارجی در 
جوایز گلدن گلوب شده و دو نامزدی 
در جوایز فیلم اروپا برای بهترین فیلم و 

کارگردانی نیز دریافت کرده است.
راهب و تفنگ )بوتان(

پس از دســتیابی بــه چیزی که 
بســیاری آن را نامزدی غافلگیرکننده 
اسکار در ســال ۲۰۲۲ با فیلم »لولونا: 
وراجی در کلاس درس« ســاخته پاوو 
چوینینگ دورجی می دانستند، بوتان با 
جدیدتریــن فیلم از همین کارگردان با 
عنوان »راهب و تفنگ« دوباره به دنبال 
کســب افتخار اسکار اســت. داستان 
این فیلم در ســال ۲۰۰۶ اتفاق می افتد، 
زمانی که پادشــاهی بوتان گذار خود را 
به دموکراسی آغاز کرد و یک انتخابات 
ســاختگی برگزار کرد تا به مردمی که 
تــا حدودی تمایلی به رای دادن ندارند 
آموزش دهد. این پس زمینه داستانی را 
تشکیل می دهد که در آن یک آمریکایی 
تــلاش می کند تا یــک تفنگ کمیاب 
مربوط به دوران جنگ داخلی در کشور 
را از راهبــی که چیزی مهم در ازای آن 
می خواهد، به دست آورد. این فیلم در 
جشــنواره تلوراید و تورنتو به نمایش 

درآمد.

مادر همه دروغ ها )مراکش(
مستند »مادر همه دروغ ها« ساخته 
کارگردان اسماء المودیر از طریق استفاده 
از کارگاهی که در آن شــرکت کنندگان 
تجربیات خود را از شورش های نان در 
محله کارگری کازابلانکا در سال ۱۹۸۱ 
یه یاد می آورند، ساخته شده است. این 
مســتند نخســتین بار در بخش نوعی 
نــگاه کن اکران شــد، جایی که جایزه 
کارگردانی را کســب و جایزه مستند 
جشــنواره نیز به صورت مشــترک با 
»چهار دختر« دریافت کرد. این مستند 
دومین ساخته اسماء الودیر بعد از فیلم 
»کارت پستال« در ســال ۲۰۲۰ است. 
مراکش هنوز موفق به کســب نامزدی 
در جوایز اســکار نشده اســت اما در 
ســال ۲۰۱۲ با فیلم »عمر مرا کشت« به 

کارگردانی روزدی زم و ســال گذشته 
بــا فیلم »خفتان آبی« از مریم توزانی به 

فهرست ۱۵ نامزد اولیه راه یافت.
روزهای عالی )ژاپن(

این نخستین باری است که ژاپن 
فیلمی از یــک کارگردانی غیرژاپنی را 
در بیش از ۷۰ ســال گذشــته به جوایز 
اسکار ارسال می کند، انتخابی که جواب 
داد و فیلم »روزهای عالی« ساخته ویم 
ونــدرس کارگردان معــروف آلمانی 
توانســت به فهرســت کوتاه اسکار 
بین المللــی ۲۰۱۵ راه یابــد.  ژاپن در 
ســال ۲۰۲۲ با فیلم »ماشین من را بران« 
ســاخته ریوســکه هاماگوچی برنده 
اســکار بهترین فیلم بین المللی شد که 
دومین برد این کشــور در دوره رقابتی 
این جایزه اســت. »روزهــای عالی« 
داســتان یک توالت شــوی توکیویی 
)کوجی یاکوشو( را دنبال می کند که به 
نظر می رســد از انجام کارهای روزمره 
خود کاملًا راضی است و مجموعه ای از 
برخوردهای غیرمنتظره به تدریج بیشتر 
از گذشته او را آشکار می کند. یاکوشو 
در جشنواره کن جایزه بهترین بازیگر 
مــرد را از آن خود کــرد و این فیلم در 
ادامه در جشنواره هایی از جمله تورنتو 
و توکیو  نمایش داده شد. وندرس پیش 
از این سه فیلم را کارگردانی کرده بود که 
آلمان برای اسکار بین المللی ارسال کرده 
بود: »دوست آمریکایی« در سال ۱۹۷۸، 
»بال های هوس« )زیر آسمان برلین( در 
سال ۱۹۸۸ و »پینا« در سال ۲۰۱۲ - که 
تنها »پینا« به فهرســت نامزدهای اولیه 
راه یافت، اما نامزد نهایی نشــد. با این 

حال، وندرس با »باشگاه اجتماعی بوئنا 
ویستا« در ســال ۲۰۰۰،  »پینا« در سال 
۲۰۱۲ و »نمک زمین« در ســال ۲۰۱۵ 
نامزد نهایی اسکار در بخش مستند شده 

است.
سرزمین موعود )دانمارک(

این فیلم وسترن ساخته نیوکولای 
آرســل برای اولین بار در ونیز نمایش 
داده شــد و مدس میکلســن در نقش 
یک کاپیتان بازنشسته ارتش که تلاش 
می کنــد در اواســط قــرن هجدهم، 
زمین های بایر یوتلند را کشــت کند، 
کاری کــه پیــش از این هرگز کســی 
نتوانسته بود انجام دهد، اما با خطراتی 
شــامل راهزنان بی قانون رو به رو می 
شود. با این وجود مشکل اصلی مالک 
زمین محلی )سایمون بنبجرگ( است 

که معتقد است زمین متعلق به خودش 
است و نه پادشاه. چهار فیلم دانمارکی 
موفق به دریافت جایزه اسکار در بخش 
بین المللی شــده اند که آخرین آن فیلم 
»راند دیگر«ساخته توماس وینتربرگ 
در ســال ۲۰۲۱ است. این کشور در ۱۱ 
ســال گذشته پنج نامزدی دیگر را برای 
این بخش اسکار کسب کرده است، از 
جمله فیلم »رسوایی سلطنتی« از خود 
نیکولای آرســل که در سال ۲۰۱۳ به 
جمع نامزدهای نهایی راه یافت و رقابت 
را به »عشق« میشائیل هانکه واگذار کرد.

انجمن برف )اسپانیا(
اســپانیا ســال گذشــته با فیلم 
»آلکاراس« برنده خرس طلایی برلین 
به کارگردانی کارلا سیمون، رسیدن به 
فهرســت ۱۵ تایی اسکار بین المللی را 
از دســت داد و اکنــون با فیلم »انجمن 
برف« ســاخته خــوان آنتونیــو بایونا 
براســاس یک داستان واقعی با پشتوانه 
نتفلیکس به رقابت بازگشته است. این 
فیلم انســان هایی را نشان می دهد که با 
خطرات شــدید زندگی واقعی دست 
و پنجــه نرم می کنند که در این مورد به 
ســقوط هواپیمای تیم راگبی دانشگاه 
اروگوئه در سال ۱۹۷۲ در کوه های آند 
پرداخته اســت. نتفلیکس سال گذشته 
با فیلم »در جبهه غرب خبری نیســت« 
برنده اســکار بین المللی شــد. بایونا 
آخرین بار در ســال ۲۰۰۸ با فیلم :یتیم 
خانه« نماینده اســپانیا بــود، اما فیلم او 
در فهرست نهایی اسکار قرار نگرفت. 
اسپانیا چهار اســکار بین المللی  و ۱۶ 
نامزدی در این بخش اســکار دارد که 
آخرین بار در سال ۲۰۰۵ با فیلم »دریای 

درون« اثر آلخاندرو  رقم خورد. ضمن 
این که آخرین نامزدی اسپانیا در اسکار 
بین المللی به سال ۲۰۲۰ با فیلم »درد و 

شکوه« از پدرو آلمودوار بازمی گردد.
طعم چیزها )فرانسه(

این درام با مضمــون غذا جایزه 
بهتریــن کارگردانی را بــرای تران آن 
هونگ فیلمساز فرانسوی-ویتنامی در 
جشــنواره کن به ارمغان آورد. داستان 
فیلم در اواخر قرن نوزدهم فرانسه می 
گذرد و ژولیت بینوش در نقش اوژنی، 
آشپزی بازی می کند که بیش از ۲۰ سال 
است برای آشپزی معروف به نام دودین 
)بنوا ماگیمل( کار می کند. فیلم ساخته 
تران آن هونگ که از ســوی فرانسه در 
میان گزینه های دیگر از جمله »آناتومی 
یک ســقوط« برنده نخل طلای کن به 

کارگردانی ژوستین تریه انتخاب شده 
است، فرانسه را برای دومین سال متوالی 
در فهرست اولیه اسکار بین المللی قرار 
داده اســت. آخرین باری که فرانسه در 
فاتح شاخه فیلم بین المللی شده به سال 
۱۹۹۴ بازمی گردد که فیلم »هندوچین« 
ساخته رژیس وارنیه برنده شد. فرانسه 
آخریــن بار در ســال ۲۰۲۰ برای فیلم 
»بینوایان« از لاج لی به جمع نامزدهای 
اســکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان 

سال راه یافت.
اتاق معلمان )آلمان(

آلمان سابقه قوی در این شاخه از 
جوایز اسکار داشته است و سال گذشته 
با فیلم »در جبهه غرب خبری نیســت« 
اثر ادوارد برگر برنده شد و در دهه قبل 
نیز دو نامزدی دیگر با فیلم های ساخته 
فلورین هنکل )هرگز نگاه نکن( و مارن 
اده )تونی اردمان( به دست آورده است. 
درام پرتنش »اتاق معلمان« ساخته ایلکر 
چاتاک که نماینده آلمان در اسکار ۲۰۲۴ 
اســت، درباره معلمی است که پس از 
متهم کردن همکارش به دزدی، از همه 
طرف تحت فشــار قرار می گیرد. این 
فیلم موضوعاتی از جمله نژادپرستی و 
فرهنگ طرد را بررســی می کند. »اتاق 
معلمان« نخستین نمایش جهانی خود 
را در بخش پانوراما در برلیناله امســال 
داشت و در جوایز فیلم آلمان ۲۰۲۳ نیز 
پنج جایزه را از آن خود کرد و حتی فیلم 
»در جبهه غرب خبری نیست« در شاخه 
بهترین فیلم را هم شکست داد. این فیلم 
در جوایــز فیلم اروپا نیز نامزد دریافت 
جایزه بهترین بازیگر زن و فیلمنامه شده 

است.

توتم )مکزیک(
درام خانوادگی »توتم« ســاخته 
کارگــردان لیلا آویلس در جشــنواره 
برلیناله امسال در بخش رقابتی به نمایش 
درآمد و جایزه هیات داوران کلیســای 
جهانــی را بــرد و در جشــنواره فیلم 
تلوراید، سن سباستین و لندن به نمایش 
درآمد. »توتم» درباره دختری است که 
برای مهمانی غافلگیرکننده پدرش آماده 
می شــود اما متوجه می شود پیوندهای 
خانواده بزرگ مکزیکی در حال از هم 
پاشیدن است. فیلم قبلی این کارگردان با 
عنوان »خدمتکار اتاق« نماینده مکزیک 
در اســکار ۲۰۲۰ بود که نتوانســت به 
فهرســت اولیه نامزدهــا راه یابد. از آن 
زمان، مکزیک هر سال در فهرست ۱۵ 
تایی اسکار بین المللی قرار گرفته است 
و در سال ۲۰۱۹ با فیلم »روما« آلفونسو 

کوارون برنده این جایزه شد.
منطقه مورد علاقه )بریتانیا(

بریتانیا در اســکار بین المللی از 
حضور چندان چشمگیری برخوردار 
نبوده زیــرا اکثر فیلم های داخلی آن به 
زبان انگلیسی تولید می شوند که واجد 
شــرایط رقابت در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی نیست اما امسال با یک فیلم 
پرامید با نام »منطقه مورد علاقه« ساخته 
جاناتان گلیزر پا به رقابت گذشته است 
که نخســتین فیلم غیرانگلیســی زبان 
گلیزر پس از سه فیلم قبلی او »جانور«، 
»تولد« و »زیر پوســت« است. این فیلم 
بر اساس رمان نوشته مارتین آمیس در 
سال ۲۰۱۴ ساخته شده است و زندگی 
خانوادگــی رودلف هــوس فرمانده 
آشــویتس )با بازی کریستین فریدل( 
و همســرش )با بازی ساندرا هولر( را 
درســت در کنار این اردوگاه کشتار به 
تصویر می کشد. این درام هولوکاستی 
اوایل ســال جاری در جشنواره کن به 
نمایــش درآمد و جایزه بزرگ و جایزه 
فیپرشــی را از آن خود کرد. این فیلم در 
جشنواره فیلم تورنتو، تلوراید، نیویورک 
و لندن به نمایش درآمد و تا کنون شش 
نامزدی جایزه فیلم اروپا و سه نامزدی 
گلدن گلوب دریافت کرده و در جوایز 
حلقــه منتقدان فیلم لــس آنجلس نیز 
برنده بهترین فیلم و کارگردانی ســال 
شــده اســت. رای گیری نهایی برای 
انتخاب نامزدهای نهایی جوایز اسکار 
۲۰۲۴ از ۱۱ تا ۱۶ ژانویه انجام می شود 
و نامزدهای رســمی اسکار در تمامی 
شــاخه ها روز ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ اعلام 
می شــوند. رای گیری نهایی نیز برای 
انتخــاب برندگان نیز از ۲۲ تا ۲۷ فوریه 
۲۰۲۴ صــورت می پذیرد و در نهایت 
مراســم اعطای جوایز ۱۰ مارس )۲۰ 

اسفند( برگزار خواهد شد.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

فیلم های برتر خارجی سال را 
بشناسید ...

رای گیری نهایی برای انتخاب نامزدهای نهایی جوایز اسکار ۲۰۲۴ از ۱۱ تا ۱۶ ژانویه انجام 
می شود و نامزدهای رسمی اسکار در تمامی شاخه ها روز ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ اعلام می شوند. 

تصویرمهردادصدیقیانوالنازحبیبیدر»شهسوار«

»باغکیانوش«اقتباسیماجراجویانهدردهه۶۰

رمان»مثلآببرایگل«منتشرشد

شنبه 9 دی 1402، 16 جمادی الثانی 1445 ،30 دسامبر 2023، شماره 4376

م الف ۱۰۱۰۱

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد اجاره ده ساله یک قطعه زمین به متراژ ۱97 متر مربع با کاربری 
خدماتی ) صرفا ایجاد مجتمع نانوایی و صنایع غذایی مرتبط( واقع در شــهر قشــم – حاشیه بلوار پیروزی را از طریق 

مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به صورت اجاره ده ساله برساند. 
- قیمت پایه اجاره زمین طبق لیست ) ذیل ( 

موقعیت ردیف
قطعه 

متراژ  
تقریبی 

قطعه

اجاره بهای 
ماهیانه )ریال(

اجاره بهای 
سالانه 

کل/ ریال

اجاره بهای 
سالانه 

کل/ ریال

مبلغ تضمین 
) ریال(

کاربری
 تجاری – 
خدماتی  بلوار پیروزی 1

شهر قشم
 197

متر مربع
150.000.0001.800.000.0001.800.000.000180.000.000

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ۱۰ % ) ده درصد ( قیمت پایه اجاره سالانه زمین،که به صورت ضمانت نامه بانکي 
بنام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي ۱۴۰۰۲8۶۱۶98 و کد اقتصادي ۴۱۱۴۴۳۳۳5۴8۴ یا واریز 
به حساب جاري ۴۱۰۱۰۰۶۲۳8۱۶5۶۰۶ نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲۳8۱۶5۶۰۶ با شناسه 
واریــز ) ۳9۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳( به مبلغ ۱8۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یکصد و هشــتاد میلیون ریال ( تهیه و 
منضم به اســناد مزایده) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها 
)۱۴۰۲/۱۰/۲۳( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق 
فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي 

مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اسناد مزایده:  متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۱۰۱۰۰۶۲۳8۱۶5۶۰۶ 
با شناســه واریز ۳9۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳ نزد بانک مرکزی به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۴ تا  تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴  تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت 

اداري مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مي باشد(
- زمان و محل تشــکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: رأس ســاعت ۱۴:۳۰ روز یک شنبه  تاریخ .۱۴۰۲/۱۰/۲۴ - جزیره 

قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشــم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن۳5۲5۲۱5۰ – ۰7۶ و  فاکس ۳5۲۴۱7۰۶-۰7۶ )کد پستی : 795۱۶۱7۴۴۴(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

آگهي مزايده عمومي 
شماره 21– 1402 

نوبت دوم

دبیرخانه كمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات


